様式第３号（第７条関係）
危険木伐採等補助金交付・却下決定通知書
　　　　　　第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　様
湯河原町長　印
　危険木伐採等補助金の交付について、次のとおり決定しましたので通知します。

	決定区分
	□ 交付決定　　　　　　□ 却　下

	却下の理由

	交付対象者
	住　所

	氏　名

	交付予定額
	　　　　　　　　　　　円

	対象作業費
	　　　　　　　　　　　円（消費税及び地方消費税を除く。）

	交付の条件
	１　作業の内容を変更し、又は中止しようとするときは、作業
に着手する前に町長に届け出ること。
２　作業が完了したときは、完了した日から１月以内に、町長
に報告し、完了検査を受けること。
３　次のいずれかに該当したときは、補助金の交付決定を取り
消します。
(1)　湯河原町危険木伐採等補助金交付要綱第３条に規定する要件に該当しなくなったとき。
(2)　補助金の交付決定の内容又はこれに付した条件に違反したとき。
(3)　偽りその他不正な手段により補助金の交付決定を受けたとき。

様式第６号（第９条関係）

危険木伐採等完了報告書

年　　月　　日
　湯河原町長　様

交付対象者　住　　所
　氏　　名
電話番号

　危険木伐採等が完了したので、次のとおり関係書類を添えて報告します。

	対象作業費
	円（消費税及び地方消費税を除く。)

	作業完了年月日
	年　　　月　　　日

【添付書類】
１　領収書の写し
２　作業後の現場写真
※　必要に応じて他の書類を提出していただく場合があります。